[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2008  №  717-ОД
Великий Новгород

О рекомендациях управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области об устранении нарушений антимонопольного законодательства (областные законы от 11.06.98 №  29-ОЗ, от 22.11.2002 № 87-ОЗ, от 26.11.2003 № 210-ОЗ, от 28.11.2005 № 554-ОЗ)
Заслушав информацию заместителя председателя комитета областной Думы по бюджету, финансам и экономике Богданова Е.В. о рассмотрении комитетом рекомендаций управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области об устранении нарушений антимонопольного законодательства, Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
в удовлетворении рекомендаций управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области о внесении изменений в областные законы от 11.06.98 № 29-ОЗ, от 22.11.2002 № 87-ОЗ, от 26.11.2003 № 210-ОЗ, от 28.11.2005 № 564-ОЗ отказать.
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 717-пд